
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

   
“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                          5. číslo / VI. ročník  •  10. 9. 2017 

Krajský přebor muži
6.kolo

FC Slavoj Olympia Bruntál  –  SC Pustá Polom
neděle 10. září 2017 v 16:00 hodin

rozhodčí:  Tomšík Zbyněk (Libhošť)
AR1:  Pala Mojmír (Závišice)
AR2:  Takáč Tibor (Příbor)    

Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,
vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.



Krajský přebor MUŽI
  

neděle 10. září 2017 v 16:00 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – SC Pustá Polom
  

FC Slavoj Olympia Bruntál SC Pustá Polom

trenér: Antonín Mura
asistent: Jan Krajčovič, Radek Zatloukal

trenér: Souček Petr
asistent: 

vedoucí mužstva:
Josef Krajčovič, Mikuláš Horyň

vedoucí mužstva:
Grussmann Vladimír

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava SC Pustá Polom

Jaška Radek (1)
Dohnálek Jakub (3)

Zatloukal Radek (17)
Krajčovič Jan (2)

Kundrátek Lukáš (6)
Němec Tomáš (7)

Žatka Jan (4)
Orság Zdeněk (13)
Blažek Jakub (14)

Mako Jan (16)
Češek  Lukáš (8)

Kyselý Marek (9)
Šustr Vojtěch (10)

Kopec Luboš
Lesák Jiří

Hendrych Jan (11)
Mohyla Lukáš (5)
Bánovec Martin (12)
Barteska Samuel (15)
Adamovský Tomáš (18)
Hrabovský Jan (4)
Mišurec Petr
Chudý Jan
Piňos Marek
Svrčina Rostislav
Rončák Martin
Stefanovský Martin
Stoklasa Filip
Zapletal Rostislav
Samson Marek

Minařík Václav (1)
Šmíd Martin (2)

Schwalbe Adam (7)
Jašek Radek (8)
Štýbar Filip (9)

Černohorský Adam(10)
Pomp Petr (12)

Vítek Radek (13)
Poštulka Lukáš (16)

Blucha Adam (17)
Malík Patrik (20)

Schlossarek David (3)
Demko Filip (6)

Frank Jan (14)
Matějček Michael (15)

Hendrych Vojtěch (11)
Rychlý Radim (18)
Hrabina Michal (19)



Představujeme soupeře SC Pustá Polom
Sport-Club Pustá Polom je slezský fotbalový klub z obce Pustá Polom, který byl založen
v roce 1965. Od sezony 2017/18 hraje Přebor Moravskoslezského kraje 
(5. nejvyšší soutěž). V sezoně 2016/17 obsadil v divizi 14.místo a sestoupil do KP. Své
domácí zápasy odehrává na stadionu Pustá Polom.

zdroj: http://cs.wikipedia.org 

 

Vítězná série skončila
Stará Bělá - FC SO Bruntál muži "A"  1:1 (0:1)
Po sérii vítězných utkání zajížděl náš A tým do Staré Bělé a všichni jsme věřili, že i tady
budeme úspěšní. Ale už při pohledu na hrací plochu, která byla po předzápasech dorostu v
katastrofálním stavu jsme se trošku obávali,  jestli  naše kombinační hra trošku neutrpí. A
neutrpěla. Naši hráči od začátku i na špatném terénu skvěle kombinovali a hrálo se prakticky
na jednu branku. Domácí nevěděli kam dřív skočit a naše šance střídaly jedna druhou. Ve
14. minutě po rohovém kopu jsme se už radovali po parádní hlavičce Krajčovič, ale míč se
od břevna odrazil  pouze na brankovou čáru.  Nadále  jsme domácí doslova drtili  a  v 29.
minutě jsme se dočkali zasloužené odměny. Lukáš Kundrátek uvolnil na hranici pokutového
území  Kyselého,  který  nás  poslal  do  vedení.  Za  chvíli  jsme  mohli  vedení  navýšit,  ale
Adamovský mířil těsně vedle. Ten samý hráč krátce na to nedosáhl na centr Zatloukala a
další  šanci  nevyužil  Kyselý.  Domácí  byli  rádi,  že  první  poločas  skončil  pouze
jednobrankovým rozdílem. Hned v úvodu druhého poločasu se výborně v pokutovém území
domácích uvolnil Adamovský a byl faulován. Všichni, kromě hlavního rozhodčího, viděli
penaltu, ale kopal se jen přímý kop. Nadále jme byli jasně lepším týmem, jenže přišla 53.
minuta, kdy na půlící čáře přišel v souboji o míč Zatloukal, domácí hráč nevěděl co s míčem
a z 25m napřáhl k životní střele, vymetl šibenici a bylo srovnáno. To s naším týmem nijak
neotřáslo a  nadále  jsme byli  lepší  a  postupně si  vytvořili  další  šance.  Jenže Kundrátek,
Hrabovský a těsně před koncem Zatloukal nedokázali strhnout vítězství na naši stranu. 
Zápas skončil remízou a zejména domácí byli za bod rádi.
 

Sestava:  Jaška,  Mohyla(Barteska),  Dohnálek,  Češek,  Krajčovič(K),  Zatloukal(Blažek),
Šustr,  Hrabovský(Němec),  L.Kundrátek,  Kyselý,  Adamovský.  Trenér:  Mura,  asistent:
Zatloukal, vedoucí: Krajčovič Josef.
 

Nabídka pro fanoušky
k výjezdu na venkovní utkání “A” týmu

Vzhledem k  tomu,  že  se  ozvalo  několik  zájemců o  případné  výjezdy  s  mužstvem na
venkovní zápasy, zabýval se výbor FCSO touto problematikou. Pokud bude o výjezd na
zápasy k soupeřům zájem,  bude možnost  na utkání  vyjet  s  hráči  ve velkém autobuse.
Zájem o výjezd musí fanoušek nahlásit při domácím zápase v pokladně u Leoše Hájka.
Zde zanechá svůj telefon a v případě většího počtu zájemců bude vypravem velký autobus
a zájemci bude sdělena hodina odjezdu od stadionu.

http://cs.wikipedia.org/


Představujeme naše hráče – Lukáš Kundrátek
Lukáš Kundrátek, narozen 15.2.1994, bydlí v Ostravě,
zatím svobodný. S fotbalem začínal v 6 letech v Baníku
Ostrava, kde vydržel do 21 let. Poté hrál v Petrovicích
a  Krnově.  V  našem  klubu  obléká  dres  č.6  a  hraje
levého  záložníka.  Společně  se  svým  bratrem  se  stal
nedílnou součástí našeho FCSO. Bratr Patrik ale odešel
před měsícem do Rakouska.

Lukáši, jak vedla tvoje cesta do Bruntálu.
 

S bráchou jsme v zimě zvažovali několik variant, kam
bychom mohli jít. Nakonec se nám ozval trenér Mura a
přesvědčil nás, abychom přijeli na přípravu. Prostředí
se  nám zalíbilo  a  dohodli  jsme se  na spolupráci  a  v
Bruntále zůstali.

Žiješ v Ostravě. Nepoznamenává Tě dojíždění do Bruntálu?
 

Vyrážíme tam dvakrát týdně na tréninky a k tomu o víkendu na zápasy. Společně s námi
jezdí z Ostravy také Vojta Šustr, Radek Jaška a Marek Kyselý. Je to zhruba hodina jízdy a
rozhodně se to dá zvládnout. V minulosti jsme hráli za Krnov, který tenkrát byl v divizi. Jde
o přibližně podobnou vzdálenost. Jsme na to zvyklí a nemáme s tím problém.

Fotbalu se věnujete společně se svým bratrem. Dá se říct, že je to u Kundrátků rodinný
sport?
 

Určitě, i náš taťka hrával za Baník. Myslím, že to dotáhl až do B-týmu. Fotbal hrával i náš
děda a strejda. Nikdo však úplně na té top úrovni.

A co fotbalová úroveň v Bruntálu? Bruntál zatím hraje jen 5.ligu, ale jistě cítíš, že lidé
tady mají fotbal rádi.
 

S tím musíme souhlasit. Překvapilo mne i Patrika, že i když Slavoj Olympia hraje „jen"
krajský přebor,  chodí tu spousta diváků.  Prostředí je na vynikající  úrovni.  Máme krásný
trávník,  pěknou  tribunu  a  kabiny.  Zázemí  je  opravdu  výborné.  Za  takové  hřiště  by  se
nemusely stydět ani kluby ze třetí ligy.

Jak  hodnotíš  vystoupení  FCSO po prvních  pěti  kolech.  Máte  15  bodů  a  ještě  jste
neprohráli.
 

Je to tím, že hrajeme opravdu dobře. Trenér nás nutí hrát po zemi, kombinovat s nikam
nespěchat. Jen nám ještě chybí promněňovat šance. Až se i toto zlepší, tak to bude i na
postup. Myslím, že naše hra se musí líbit I diváků. Zatím jsou trochu chladní, ale stadion se
plní zápas od zápasu a tolik diváků asi nikam na krajský přebor nechodí. Já osobně jsem v
Bruntále moc spokojen.

(rozhovor proběhl před utkáním se Starou Bělou) (ju)



Mladší dorostenci v Rumunsku třetí
Dvě  vítězství  a  dvě  porážky  zaznamenali  mladší
dorostenci FC Slavoj Olympia Bruntál na halovém
turnaji v rumunské Sebéši,  kde startovali  v rámci
Dnů města Sebéš ve dnech 18.-20.srpna.
"Byli jsme dost zaskočeni tím, že se turnaj v parném
létě koná v hale. Kluci neměli obuv do haly a tak jsme
museli obutí pro hráče operativně zabezpečit na místě
po příjezdu," hodnotil turnaj trenér a vedoucí výpravy
Radek Hanel.  "Ubytování bylo výborné na internátu v
centru města, stejně tak strava v restauraci. Hostitelé se o nás moc dobře starali a ženská část
dokonce obdržela od našich kluků kytky. Rumuni už se těší na prosinec na halový turnaj
mladších žáků k nám do Bruntálu a mají zájem o spolupráci" dodal Hanel.
 

Výsledky našich dorostenců: LP Sbéš A - FCSO 7:4, ACS Alma Sibiu - FCSO 10:2, LPS
Sebéš B - FCSO 0:2, AFC Unirca 1924 Alba lulia - FCSO 0:5.
Sestava  FCSO:  Švéda,  Staščák,  Zatloukal,  Duhajský,  Strápek,  Rajs,  Kubičík  Matěj,
Bouchal, Fiala. Trenér: Hanel, vedoucí: Šidlák. (ju)

 

Klubové suvenýry
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

kalendář   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

vlajka 70 let   80,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

 

Permanentky pro fanoušky
Výbor FCSO opět  připravil  pro své skalní  fanoušky permanentky na celou fotbalovou
sezonu 2017/18.  Budou platit  na všechna utkání “A” i  “B” týmů mužů i  mládeže pro
fotbalový stadion v Bruntále, Moravském Kočově a na umělou trávu na Staroměstské ulici.
Cena normální  sezonní  permanentky bude  500Kč,  pro seniory  nad 60 let  300Kč.
Permanentky možno zakoupit v pokladně při utkání nebo v Tipsportbaru na Zámeckém
náměstí.



Nabídka pro podnikatele, firmy a organizace
FC Slavoj  Olympia Bruntál  nabízí  všem organizacím, podnikatelům i  firmám možnost
propagace  svých  akcí  a  reklamy  své  firmy  v  tomto  programu,  který  je  vydáván  na
fotbalové zápasy. Program vychází každých 14 dnů na domácí utkání krajského přeboru
mužů, a je k dispozici zdarma před utkáním v restauracích hostům, a je rozdáván všem
divákům před utkáním. Cena jedné strany je 1.200,- Kč.
Informace a nabídky zasílejte na email : cusbruntal@seznam.cz

 

Výsledky našich mužstev v uplynulém týdnu
• 03.09.2017 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Družstevník Úvalno 7:1 (5:1)
   Branky: Hendrych 3, Barteska 2, Češek, Samson
• 03.09.2017 [ml.žáci 'A']  Stará Bělá - FC SO Bruntál 2:8 (0:4)
   Branky: Tobolák 1, Hanus 2, Višňa 3, Blatný 1, Raab 1
• 03.09.2017 [st.žáci 'A']  Stará Bělá - FC SO Bruntál 0:4 (0:2)
   Branky: Sekanina 3x, Budi
• 02.09.2017 [ml.dorost 'A']  Stará Bělá - FC SO Bruntál 1:4 (0:2)
   Branky: Fiala, Zapletal, Švéda, Bouchal
• 02.09.2017 [st.dorost 'A']  FK Strá Bělá - FC SO Bruntál 0:5 (0:1)
   Branky: Kubesa Štěpán, Gono Filip, Strápek Jiří, Slavík Mikuláš 2x
• 02.09.2017 [ml.přípravka 'A']  FC SO Bruntál - Kov.Břidličná "A" 18:1 (8:1)
   Branky: 4xVašíček P., 3xKuspiš, 3xKlučiar, 2xČmiel, 2xOrság, 2xBrzobohatý, 2xBrídzík
• 02.09.2017 [st.přípravka 'C']  FC SO Bruntál - Fk Krnov "A" 3:2 (2:1)
   Branky: 2xKlučiar, Orság
• 30.08.2017 [KP muži]  Frenštat - FC SO Bruntál 0:2 (0:1)
   Branky: Adamovsky, Orsag Z.

.

Plán nejbližších zápasů
so 9.9. D 10:00 FCSO - Petrovice

MPB 10:00 Břidličná A - FCSOB A
MPC 10:00 Horní Benešov - FCSOC A
MB 16:00 Žimrovice - FCSO 14:00 B20

ne 10.9. Ž 10:00 FCSO - Kravaře
MPA 14:00 Horní Město - FCSOA A
SPA 10:00 Břidličná - FCSOA A
MA 16:00 FCSO - Pustá Polom

čt 14.9. SPA 16:00 FCSOA - Rýmařov
so 16.9. Ž 12:00 MFK Vítkovice - FCSO tráva Poruba 9:45 VB

MPA 10:15 FCSOA - Zátor
MPA 11:30 FCSOB - Horní město
MŽB 14:00 Stará Ves - FCSOB 12:30 B14
MA 16:00 Šenov - FCSO 13:00 B22

ne 17.9. D 10:00 Frenštát p.R. - FCSO 7:00 VB
MPC 10:00 FCSOC - Břidličná A
SPB 09:00 FCSOB - Břidličná
MB 16:00 FCSO - Suché Lazce

mailto:cusbruntal@seznam.cz


Tabulky se soutěžemi našich mužstev
Krajský přebor - muži 1.B třída skupina A

1. SO Bruntál
2. Dětmarovice
3. Čeladná
4. Heřmanice
5. Frenštát p. R.
6. Stará Bělá
7. Háj ve Slezsku
8. Pustá Polom
9. Šenov
10. Bílovec
11. Polanka
12. Krnov
13. Český Těšín
14. Slavia Orlová
15. Vratimov
16. Břidličná

  6     5     1     0     17:5    16
  6     5     1     0     17:6    16
  6     4     1     1     24:6    13
  6     4     0     2    20:10   12
  6     3     1     2    17:10   10
  6     3     1     2    15:12   10
  5     3     0     2    13:10    9
  6     3     0     3    13:14    9
  6     2     1     3    11:10    7
  6     2     1     3    12:12    7
  6     2     1     3    11:13    7
  6     1     2     3     9:15     5
  6     1     1     4     5:13     4
  5     1     1     3     6:17     4
  6     1     0     5     9:22     3
  6     1     0     5     3:27     3

1. Hradec nad Moravicí
2. Žimrovice
3. Karlovice
4. Suché Lazce
5. SO Bruntál B
6. Malé Hoštice
7. Štěpánkovice
8. Zlatníky
9. Horní Benešov
10. Kylešovice
11. Chomýž
12. Město Albrechtice
13. Úvalno
14. Velké Hoštice

  4     3     1     0     14:4    10
  4     3     1     0     13:4    10
  4     3     0     1     16:6     9
  4     3     0     1     13:7     9
  4     2     1     1     13:8     7
  4     2     1     1    13:12    7
  4     1     1     2      7:7      4
  4     1     1     2     7:11     4
  4     1     1     2     7:11     4
  4     1     1     2     4:11     4
  4     1     1     2     6:15     4
  4     1     0     3      8:9      3
  4     1     0     3     6:16     3
  4     0     1     3      2:8      1

Krajský přebor - starší dorost Krajský přebor - mladší dorost
1. MFK Havířov
2. Kravaře
3. Horní Suchá
4. Staříč
5. Loko. Petrovice
6. Petřkovice
7. Těrlicko
8. Slavia Opava
9. SO Bruntál
10. Ludgeřovice
11. Frenštát p.R.
12. Hlubina
13. Stará Bělá
14. Vřesina

  3     2     1     0     11:0     7
  4     2     1     1     12:4     7
  4     2     1     1     12:9     7
  4     2     1     1     10:8     7
  4     2     1     1     9:10     7
  4     2     1     1      5:7      7
  4     1     3     0     13:9     6
  3     1     2     0      1:0      5
  3     1     1     1      7:4      4
  2     1     0     1      7:5      3
  3     1     0     2     9:15     3
  2     0     1     1      2:5      1
  4     0     1     3     9:19     1
  4     0     0     4     2:14     0

1. Horní Suchá
2. Kravaře
3. Těrlicko
4. MFK Havířov
5. Staříč
6. SO Bruntál
7. Slavia Opava
8. Ludgeřovice
9. Vřesina
10. Hlubina
11. Petřkovice
12. Frenštát p.R.
13. Stará Bělá
14. Loko. Petrovice

  4     4     0     0     30:7    12
  4     3     1     0     30:5    10
  4     3     1     0     27:7    10
  3     2     1     0     15:5     7
  4     2     1     1    12:12    7
  3     2     0     1     10:6     6
  3     2     0     1      9:6      6
  2     1     1     0      9:5      4
  4     1     1     2    11:17    4
  2     1     0     1      4:7      3
  4     0     0     4     8:17     0
  3     0     0     3     3:21     0
  4     0     0     4     4:28     0
  4     0     0     4     6:35     0

Krajský přebor - starší žáci Krajský přebor - mladší žáci
1. Ostrava Jih
2. MFK Havířov
3. MFK Vítkovice B
4. SO Bruntál
5. MFK Karviná
6. Horní Suchá
7. Kopřivnice
8. Rýmařov
9. Krnov
10. Nový Jičín
11. Kravaře
12. Stará Bělá
13. Brušperk
14. Petřkovice

  3     3     0     0     15:3     9
  3     2     0     1     15:3     6
  3     2     0     1     12:4     6
  3     2     0     1     11:4     6
  2     2     0     0      8:3      6
  3     2     0     1      6:9      6
  2     1     1     0      9:3      4
  3     1     0     2     12:8     3
  2     1     0     1      8:8      3
  2     1     0     1      6:8      3
  3     0     1     2      2:8      1
  2     0     0     2     2:12     0
  2     0     0     2     2:13     0
  3     0     0     3     5:27     0

1. Rýmařov
2. SO Bruntál
3. Nový Jičín
4. Krnov
5. MFK Havířov
6. MFK Vítkovice B
7. Kravaře
8. Stará Bělá
9. MFK Karviná
10. Kopřivnice
11. Horní Suchá
12. Brušperk
13. Ostrava Jih
14. Petřkovice

  3     3     0     0     22:2     9
  3     3     0     0     23:6     9
  2     2     0     0     22:0     6
  2     2     0     0     19:0     6
  3     2     0     1     16:5     6
  3     2     0     1     12:6     6
  3     2     0     1    16:11    6
  2     1     0     1    10:10    3
  2     1     0     1     8:14     3
  2     0     0     2     4:13     0
  3     0     0     3     4:15     0
  2     0     0     2     2:15     0
  3     0     0     3     2:25     0
  3     0     0     3     0:38     0

Okresní  přebor - mladší žáci www.fcsobruntal.cz

Soutěž byla zahájena 6.9.

 zdroj tabulek:  IS FAČR                                                                                                                                                                  (tiskové chyby vyhrazeny)


